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Jarmark Bożonarodzeniowy w Gminie Lyski

W niedzielę 14 grudnia 2025 roku na placu przy budynku wielofunkcyjnym w Nowej Wsi odbył się Jarmark
Bożonarodzeniowy, który zgromadził mieszkańców oraz gości.
Wydarzenie upłynęło w niezwykle ciepłej i świątecznej atmosferze, wypełnionej muzyką, uśmiechami oraz zapachem
tradycyjnych potraw.

Oprawę muzyczną zapewnił Zespół „Adagio” z Lysek, który swoimi nastrojowymi koncertami wprowadził wszystkich w
wyjątkowy klimat nadchodzących świąt. Dużym zainteresowaniem cieszyły się występy uczniów Szkoły Podstawowej w
Raszczycach, którzy zaprezentowali pełen humoru program artystyczny pt. „Śląsko wilijo”.
 
Najmłodsi uczestnicy jarmarku mogli korzystać z licznych atrakcji przygotowanych przez Centrum Biblioteki i Kultury w
Lyskach oraz świątecznych animatorów - konkursów, zabaw, animacji, brokatowych tatuaży, warsztatów zdobienia
pierniczków i tworzenia świątecznych ozdób. Dużą radość sprawiła dzieciom wizyta Aniołka i Elfa, z którymi można było
zrobić pamiątkowe zdjęcia. Nie zabrakło również przejażdżek bryczką oraz w siodle, które dodały wydarzeniu zimowego
uroku. Każdy uczestnik wydarzenia mógł zatrzymać te wyjątkowe chwile zabierając ze sobą pamiątkowe zdjęcie z Foto
Budki. 
 
Ogromnym powodzeniem cieszyła się strefa smaków, w której Koła Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Lyski serwowały
tradycyjne potrawy świąteczne, rozgrzewające napoje oraz słodkie wypieki. Kulminacyjnym momentem wydarzenia, był
widowiskowy świąteczny pokaz ognia, a następnie życzenia świąteczne Wójta Gminy Lyski Sylwii Gabryelskiej-Ritzka, które
jednocześnie zakończyły jarmark.
 
Serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym w organizacje wydarzenia, Sołtysowi Sołectwa Lyski za pomoc podczas
wydarzenia, Ochotniczym Strażom Pożarnym za zabezpieczenie oraz pomoc techniczną, Paniom z Kół Gospodyń Wiejskich za
przygotowanie przepysznych potraw świątecznych, Centrum Biblioteki i Kultury w Lyskach za przygotowanie atrakcji dla
najmłodszych, dzieciom z Szkoła Podstawowa w Raszczycach za umilenie czasu i pokazanie polskich świąt z przymrużeniem
oka, członkom zespołu ,,Adagio” z Lysek za wprowadzenie w świąteczny nastrój, a także mieszkańcom za wspólnie spędzony
czas i stworzenie niepowtarzalnej atmosfery.
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